4. Othei filius Ammiud, filii Amri, filii Omrai, filii Bonni, de filiis Phares, filii Iuda.

5. Et de Siloni: Asaia primogenitus, et filii eius.

6. De filiis autem Zara: Jehuel, et fratres eorum, sex-

centi nonaginta.

7. Porrò de filiis Benjamin: Salo filius Mosollam, filii Odvia, filii Asana:

8. Et Iobania filius Ieroham: et Ela, filius Ozi, filii Mochorri: et Mosollam filius Saphatae, filii Rahuel, filii Iebaniae,

9. Et fratres eorum per familias suas, nongenti quinquaginta sex. Omnes hi, principes cognationum per domus patrum suorum.

10. De sacerdotibus autem: Iedaía, Ioiarib, et Iachin:

11. Azarias quoque filius Helciae, filii Mosollam, filii Sadoc, filii Maraioth, filii Achitob, pontifex domus Dei.

12. Porrò Adaías filius Ieroham, filii Phassur, filii Melchiae: et Maasai filius Adiel, filii Iezra, filii Mosollam, filii Masollamith, filii Emmer.

13. Fratres quoque eorum principes per familias suas, mille septingenti sexaginta fortissimi robore ad faciendum opus ministerii in domo Dei.

14. De Levitis autem: Semeía filius Hassub filii Ezricam, filii Hasebia de filiis Merari.

15. Bacbacar quoque carpentarius, et Galal, et Mathania filius Micha, filii Zechri, filii Asaph.

llegaban al número de seiscientos noventa,

7. De la tribu de Benjamin: Salo, hijo de Mosollam, hijo de Odvia, hijo de Asana,

8. Y Jobania hijo de Jeroham; y Ela hijo de Ozi, hijo de Mochori; y Mosollam hijo de Zafatías, hijo de Rahuel, hijo de Jebanías;

9. Y todos los parientes de estos divididos en varias familias, hasta el número de novecientos cincuenta y seis. Todos estos fueron gefes de diversas familias del linage que descendian.

10. De la familia sacerdotal se establecieron en Jerusalem Jedaía, Joiarib y Jaquin.

11. Y tambien Azarías ó Saraía, hijo de Helcías, hijo de Mosollam, por otro nombre Sellum, hijo de Sadoc, hijo de Maraíot, hijo de Aquitob, pontífice ó gefe de los sacerdotes de la casa de Dios.

12. Adaía, que era hijo de Jeroham, hijo nieto de Fassur, hijo de Melquías; y Maasai, hijo de Adiel, hijo de Jezra, hijo de Mosollam, hijo de Mosollamit, hijo de Emmer.

13. Y tambien todos sus parientes que han sido gefes de otras muchas ramas ó familias, cuyo número ascendia á mil setecientos sesenta, todos esforzados y robustos para desempeñar el servicio que les tocaba hacer en la casa de Dios.

14. De los levitas se establecieron Semeía, hijo de Hassub, hijo de Ezricam, hijo de Hasebia, uno de los hijos de Merari.

15. Bacbacar, carpintero, Galal, y Matanías hijo de Mica, hijo de Zechri, hijo de Asaf,